糸 満 第 １１６８号

令和７年 ８月 ２０日

各  中  学  校  長           殿

県 立 糸 満 高 等 学 校

校 長   山 城 芳 則

（ 公 印 省 略 ）

令和８年度入学 県立糸満高等学校 学校説明会・入試説明会のご案内

時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育活動に対しご理解

とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、本校では標記の件について、下記の通り開催いたします。

つきましては、貴校生徒及び関係職員・保護者のご出席についてご高配賜りますようお願い

申し上げます。

記

 学校説明会 入試説明会

1. 日 時

令和７年９月１８日（木）

受付・中学生整列 14:40～15:00

全 体 説 明 会  15:00～16:00

部 活 動 見 学  16:10～17:00

令和７年１０月１５日（水）

入試説明会  15:00～16:00

2. 場 所 本校体育館 本校学習室（管理棟２階）

3. 参加対象 中学生・保護者・引率教諭 中学校入試担当職員

4. その他

・島尻地区の中学校に要項を郵送いたします。

・当日の体温が 37．5℃以上、または、風邪症状など体調不良の方は来校をご遠

慮ください。

・駐車スペースがありませんので、保護者の方は公共交通機関での来校をお願

い致します。

5. 申し込み

学校説明会の参加人数及び入試説明会参加の可否を下記の QR CODE またはリンク先から報告

お願いします。

6．申し込み期間

 令和 7 年 8 月 20 日（水）～9 月 9 日（火）

７. 問い合わせ先   沖縄県立糸満高等学校 糸満市字糸満 1696 番地の 1 TEL:098-994-2012

  担当：教頭 花城 勝代  教務部 天久 睦子(amekumt@open.ed.jp)

                            【https://forms.office.com/r/7g4BD1wzFA 】

https://forms.office.com/r/7g4BD1wzFA